יתרה מזו, העונשים שהטיל בית משפט קמא אינם ממצים את הדין עם המערער ומבטאים התחשבות לקולא בנסיבותיו האישיות ובנסיבות שפורטו לעיל, ובכלל זה נמנע בית משפט קמא מהשתת עונש מאסר בפועל בהעדיפו את האינטרס השיקומי של המערער. אשר-על כן, הערעור נדחה.

הנאשם יתייצב לריצוי עונש המאסר בעבודות השירות ביום 27/8/17 כאמור בחוות דעת הממונה.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשע"ז, 16 יולי 2017, בהעדר הצדדים, בהסכמה.

המזכירות תמציא עותק פסק הדין לצדדים .

**שירלי רנר, שופטת**

**כרמי מוסק, שופט**

**רפי כרמל, שופט
אב"ד**